die 25 Septembris. — R. P. Ioannem 0'Riordan, Congregationis 
Sancti Spiritus sodalem, Administratorem Apostolicum « sede vacante )) 
dioecesis Kenemaënsis. 

die 15 Octobris. — Exc.mum P. D. Emmanuelem Gerada, Archiepi
scopum titulo Nomentanum, Pro-Nuntium Apostolicum in Pakistania. 

die 1I¡. Novembris. — R. P. Michaelem Cleary, Congregationis Sancti 
Spiritus sodalem, Administratorem Apostolicum (( sede vacante et ad nu
tum Sanctae Sedis » dioeceseos Baniulensis. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 
C A D U R C E N . 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Petri Bonhomme, Sacerdotis, 

Fundatoris Congregationis Sororum Dominae Nostrae a Calvario. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa introducenda sit. 

Inter insignes religionis morumque restauratores in Gallia qui, prima 
saeculi XIX parte, spiritualibus ruinis ex Gallica Revolutione obortis 
occurrerunt, accensendus est Servus Dei Petrus Bonhomme, sacerdos et 
fundator Congregationis Sororum Dominae Nostrae a Calvario, de cuius 
Causa beatificationis introducenda coram Sacra Congregatione pro Cau
sis Sanctorum nuper actum est. 

Is ortum habuit in oppido quod vulgo appellatur Cramât, intra fines 
Cadurcensis dioeceseos, die 4 mensis Iulii anno 1803, eodemque nativitatis 
die sacri fontis aqua renatus est. Parentes ei fuerunt Iosephus Bonhomme 
et Antonia Darnis, humiles et honestissimi coniuges, quos Dei Famulus 
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semper dilexit, praesertim matrem, quae in pueri animo pietatem indidit 
validissimam, amorem Dei et Deiparae Virginis altissimum et erga pro
ximum caritatis ignem. 

Primam sacram Communionem Nocte Nativitatis Domini anno 1813 
recepit. Ab anno 1815 ad annum 1818 scholam frequentava presbyteralem 
loci Reilhaa. Quindecim annos natus seminarium de M ont faucon atque 
anno 1823 regium collegium Cadurcense ingressus est ; die 2 Novembris 
a. 1824 ad seminarium maius Cadurcense transiit, ubi anno 1826 mino
ribus ordinibus fuit insignitus. Ea iam tempestate Dei Famulus animo 
proposuit qualis futurus esset suus apostolatus : se scilicet natalis loci 
regenerationi, in primis iuvenum, dicare; quem in finem, de superiorum 
venia, parvum ludum in Qramat tum aperuit. Diaconus die 22 Septem
bris anno 1827 factus, potuit tandem ad optatum sacerdotium die 23 men
sis Decembris eodem anno pervenire. 

Sacerdotio auctus, statim ardens Servi Dei animus ad apostolatum, 
in educatione praesertim et institutione iuvenum, trahitur. Miranda 
sane multiplex et varia eius sacerdotalis actuositas, quam deinde ha
buerit. Scholas adaperuit, ipse docens ferventi animo. Mox ab episcopo 
Cadurcensi, parochus loci Qramat est nominatus. Tunc etiam hospi
tium infirmis senibusque recipiendis erexit et, necessitatibus crescen
tibus, ardor et amor magis magisque incrementum operibus dederunt. 
Ut autem corporum cura simul cum animarum progrederetur cura, in so
cietatem vitae mulieres, Dei amore et proximi divites, convocavit, quibus 
postea nomen dedit Sororum vulgo « de Notre-Dame du Calvaire ». In
terdum plures ad Sanctuarium Mariale de Rocamadour peregrinationes 
suscitat; missiones populo incessanter tradit; domos Sororum condit, 
quas sapienter dirigit; omnibus omnia factus est. Beata Maria Virgo 
refugium est eius in angustiis et difficultatibus, spes in operibus, me-
diatrix in necessitatibus. 

Pluribus distentos operibus, Dei Servus vitam fere monasticam sibi 
imposuit eamque fideliter observavit, laborando et orando, ut Dei glo
riam animarumque salutem melius procuraret. Ut ad maiorem perveniret 
perfectionem cupivit aliquando vitam in statu religioso amplecti, sed 
oboedientia ei imposuit ut quod inceperat perficeret, idest Instituti So
rorum a se conditi stabilitatem et incrementum, quod quidem Deus pa
lam benedixit. 

Apostolicis laboribus asperaque paenitentia fractus, Dei Famulus, 
virtutibus magis quam aetate dives, die 9 mensis Septembris anni 1861 
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obdormivit in Domino, desiderium sui ac claram sanctitatis famam post 
se relinquens. Quae fama in dies percrebrescens supernis signis a Deo 
confirmari visa est. Quam ob rem factum est, ut Causa de Beatorum 
Caelitum honoribus eidem decernendis ageretur. Itaque, cum demum li
cuit, anno scilicet 1952, processus ordinaria potestate in Curia episco
pali Cadurcensi constructi sunt, Sacraeque tunc Rituum Congregationi 
exhibiti. Cum autem in eadem canonica inquisitione nullus, uti pla
num est, testis de visu interrogari potuerit, Causa ipsa studio Sectioni 
Historicae eiusdem Congregationis fuit commissa. Quae autem, documen
tis et testimoniis scriptis undique collectis eorumque valore et authentici
tate in tuto positis, amplam Positionem, servatis adamussim normis de 
tractatione Causarum, quae appellantur, historicarum, degessit; quod 
opus concinnatum typisque cusum Consultores Officii Historici-Hagio-
graphici huius Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum in coetu diei 
2 Februarii anno 1977 dilaudaverunt. Scriptis vero Servi Dei iampridem 
perpensis, Sacra eadem Rituum Congregatio die 21 mensis Octobris 
anno 1965 decreverat nihil obstare quominus in ipsa Causa ad ulteriora 
procedi posset. Interim plurimi sacrorum Antistites aliique sive e Clero 
sive e laicis in dignitate constituti Summo Pontifici instantes preces 
obtulerunt, ut Causa beatificationis huius Servi Dei apud Apostolicam 
Sedem introduceretur. 

Quo autem expeditius reddi possit iter Causarum, quae ante Litteras 
Apostolicas, quae a verbis incipiunt « Sanctitas clarior », die 19 Martii 
a. 1969 editas, instructae erant, Paulus Papa VI, die 16 Ianuarii 
a. 1974, concessit ut Causae historicae in Congressu Ordinario loco Con
gressus Peculiaris disceptaretur ; atque Ioannes Paulus I I , die 17 No
vembris a. 1979, dispensavit a celebratione Congregationis Particularis 
earundem Causarum. 

Quapropter, cum omnia in promptu essent, die 1 mensis Iunii a. 1979, 
instante Rev.do P. Marcello Martin, Congreg. S. Spiritus, Causae huius 
postulatore legitime constituto, habitus est Congressus Ordinarius Sa
crae Congregationis pro Causis Sanctorum, in quo Cardinalis Praefectus 
dubium posuit disceptandum : An Causa Servi Dei Petri Bonhomme 
introducenda sit. Et Officiales Praelati ceterique suffragium ferentes, 
una cum eodem Cardinali Praefecto, omnibus mature perpensis, pro
posito dubio adfirmando responderunt, si Summo Pontifici placuisset. 

Facta postmodum de hisce omnibus, die 15 Martii anno 1980, Summo 
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Pontifici Ioanni Paulo II per infrascriptum Cardinalem relatione, Sanc
titas Sua responsum Sacrae Congregationis ratum habuit et confirmavit : 
Causam videlicet Servi Dei Petri Bonhomme esse introducendam. 

Datum Romae, die 15 Martii A. D. 1980. 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

L. © S. 

& Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

II 

IANUEN. 
Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Augustini Roscelli, Sacerdotis, 

Fundatoris Instituti Sororum ab Immaculata Conceptione B. M. V. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa introducenda sit. 

Inter eos, qui saeculo elapso materialismi infecto labe Ecclesiam Chri
sti laetificarunt, procul dubio Servus Dei Augustinus Roscelli adnume
randa est, qui Institutum Sororum ab Immaculata Conceptione B. M. 
Virginis eximius fundator exstitit. 

In vico, cui vulgo nomen Borgone di Casarza Ligure, archidioecesis 
Ianuensis, a piis honestissimis coniugibus, Domenico Roscelli et Maria 
Gianelli, die 27 Iulii a. 1818 natus est, domi eodem die, cum tenui valetu
dine esset praeditus, sacris baptismalibus aquis regeneratus, die vero 30 
Augusti ritus baptismi solemniter iteratus fuit in ecclesia paroeciali. 

Religiosam institutionem a parentibus, imprimis a piissima matre 
nactus est. Post prima grammaticae elementa a parocho Borgonensi 
accepta, seminarium Ianuense ingressus, aetate 20 annorum per aliquod 
tempus servitium militare praestit et tandem studiis humanisticis et 
theologicis expletis, die 19 Septembris a. 1846, 28 annos natus, sacerdotio 
insignitus est. Per annos decem curam animarum in paroecia S. Mar
tini loci Albaro exercuit. Subinde Sacerdoti Montebruno apud Institutum 
vulgo « degli Artigianelli », ab eodem conditum, moderandis iuvenibus 
per viginti annos adiutor fuit. Exinde sibi proposuit ut similem Insti
tutionem pro puellis educandis conderet. Unde, anno 1864, binas domos 
constituit, quibus nomen « casa laboratorio », ad alumnas tum in vita 
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christiana, tum artibus sive professionibus muliebribus inf or mandas. Qui
bus mox in unam domum conflatis, ad huius institutionem dirigendam, 
novam feminarum Familiam religiosam in urbe Ianuensi anno 1876 fun
davit, sub titulo Immaculatae Conceptionis B. Mariae Virginis, cui ipse 
Constitutiones ab Archiepiscopo loci approbatas dedit. 

Postquam per varia loca hoc Institutum diffuderat, ipse iam ab an
nis fere caecus effectus, et ultimo, brevi pulmonari morbo prostratus, 
sacramentis Ecclesiae devotissime susceptis, et orationi habitualiter in
tentus, Ianuae, in domo principe suae Familiae religiosae animam Deo 
reddidit die 7 Maii, anno reparatae salutis 1902, aetatis suae octogesimo 
quarto. 

Ab eius obitu sanctitatis fama, qua vivens circumdatus erat, in dies 
crevit. Qua de re procesus ordinaria auctoritate constructi sunt apud 
curiam archiepiscopalem Ianuensem annis 1932-1939, tum super fama 
sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum in genere, tum super scriptis 
et super cultu publico eidem Famulo Dei non praestito. Qui absoluti 
Romam transmissi sunt riteque aperti. Pervenerunt interim ad Summum 
Pontificem litterae Cardinalium, Archiepiscoporum et Episcoporum, alio
rumque sive ecclesiastica sive civili dignitate virorum praestantium, qui
bus petebant ut Causa Servi Dei apud Apostolicam Sedem introduce
retur. 

Scriptis eidem Servo Dei tributis attente perpensis, Sacra tunc Con
gregatio Rituum, die 24 Maii a. 1961, nihil obstare decrevit quominus ad 
ulteriora Causa progrederetur. 

Interim autem, quo expeditius reddi possit iter Causarum, quae in
structae erant ante Litteras Apostolicas « Sanctitas clarior », die 19 
Martii anno 1969 editas, Paulus Papa VI benigne indulsit, die 7 mensis 
Iulii a. 1977, ut, adhibito peculiari procedendi modo, super Introductione 
earundem Causarum in unico Congressu Ordinario disceptari possit. 
Quam peculiarem facultatem Ioannes Paulus II pro sua benignitate 
proroga vit. 

Quapropter, instante Rev.mo P. Bernardino a Senis, O. F. M. Cap., 
postulatore legitime constituto, habitus est, die 14 mensis Iulii anno 
1980, Congressus Ordinarius Sacrae Congregationis pro Causis Sancto
rum, in quo Cardinalis Praefectus dubium posuit disceptandum : An 
Causa Servi Dei Augustini Roscelli introducenda sit. Et Officiales Prae
lati ceterique suffragium ferentes, una cum eodem Cardinali Praefecto, 
omnibus mature perpensis, proposito dubio adfirmando responderunt, 
si Summo Pontifici placuisset. 
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Facta demum de hisce omnibus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
relatione per subscriptum Cardinalem Praefectum, in Audientia eidem 
concessa die 11 mensis Septembris anni huius 1980, Sanctitas Sua respon
sum Sacrae Congregationis ratum habuit et confirmavit : Causam vide
licet Servi Dei Augustini Roscelli esse introducendam. 

Datum Romae, die 11 Septembris A. D. 1980. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I I I 

PONTISCURVI SEU S OR AN A 
Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iosephi a Iesu et Maria (in 

saeculo: Vincentii Pesci), Sacerdotis Professi Congregationis a Passione 

Iesu. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa introducenda sit. 

« Religiosi... omnes — edixit Conc. Vaticanum II — fidei integritate, 
caritate erga Deum et proximum, amore crucis necnon spe futurae glo
riae, Christi bonum nuntium in toto mundo diffundant » (Perfectae ca
ritatis, 25) ; immo monet idem Concilium ut ipsi sanctuarii alumni 
«Christo Crucifixo se conformare assuescant » (Optatam Totius, 9), atque 
una sanctitas, quae ab omnibus excolitur, Christum sequitur « paupe
rem, humilem et crucem baiulantem», Beatam Virginem imitata, quae 
suam unionem cum Filio fideliter sustinuit usque ad crucem (cfr. Lu
men Gentium, 41; 58). 

Ea vero perpetua Ecclesiae monita, quam maxime semper meditati 
atque secuti sunt illi, qui ad Crucem Christi, « Dei virtutem », sequen
dam in schola S. Pauli a Cruce sunt vocati, laudem meriti Benedicti 
PP. XV de spiritu bono legiferi Patris ab eis servato (Litt. Apost. Opti
mo sane consilio, 11 Aprilis a. 1920). Ad quod opus suum validum con
tulit Dei Servus Iosephus a Iesu et Maria, in saeculo Vincentius Pesci. 

Is, die 13 Septembris anno .1853, Filectini, Anagninae dioeceseos in 
oppido, ex nobili familia Pesci natus est et postridie baptizatus atque 
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appellatus Vincentius Franciscus Ernestus Bernardinus. Domi suae est 
confirmatus, nondum trimulus, ab Episcopo Verularum Iesualdo Vi
tali, qui etiam patrini munere functus est. Primordiorum scholis fre
quentatio, aa. 1864-1868 in ephebeo Scholarum Piarum Alatrii studiis in
cubuit, laudem pietatis et diligentiae adeptus. At capto a latronibus eius 
patre et re oeconomica familiae extenuata, domum regredi debuit, Deo 
totum se committens et virtutibus constanter se exercens, ita ut omnibus 
exemplar christianae vitae probaretur. 

Interim Filectini et Romae philosophiae et medicamentariae arti ad
discendis vacavit. Anno 1875 trimestre militare debuit et domum re-
versus, summam pecuniam a patruo pharmacopola ipsi oblatam si 
matrimonium inire acceptasset, ingenue recusavit ac, superatis parentum 
repugnantiis, Passionistarum novitiatum Paleani ingressus est, a quo 
tamen, in alium novitiatum, Romae a Ven. Bernardo M. a Iesu (Sil-
vestrelli) institutum, translatus est, ut exemplar fulgeret novis tiro
nibus ; ibi vero, ad corpus S. Pauli a Cruce, die 1 Decembris anno 1878 
vota nuncupavit. 

Dum ecclesiasticis disciplinis addiscendis variis in recessibus Latii 
australis incumbit, die 23 Decembris a. 1882, triginta annos natus, 
Verulis sacerdotio auctus est. 

Emenso studiorum curriculo, cum plausu philosophiam et theologiam 
docuit (aa. 1886-1895), ad altiora postea regiminis munera vocatus per 
totam suam vitam, bis etiam suae religiosae provinciae praepositus (aa. 
1908-1911; aa. 1914-1919), quamquam interdum etiam exercitiis spiritua
libus praedicandis se dedidit. Multum etiam operatus est in animarum 
moderatione, « discretione spirituum )) celebratus. Singulari orationis 
dono ditatus, mitis simulque diligens firmusque regularum observantiae 
custos, exemplo et caritate sodales ad officia implenda trahebat, humi
litate et prudentia omnibus acceptus. Quanto studio exardesceret ad 
Marialem et in Christum passum pietatem colendam et diffundendam 
ipsa eius scripta, quae sat multa remanent, revelant, Patribus, S. Scrip
turae et Ecclesiae doctoribus, maxime S. Thomae et in sermonibus de 
Passione Taulero, inspirata. Adversitates nec paucas nec parvas passus 
est in suo regimine, praesertim in terraemotu a. 1915 et ob horridum 
bellum aa. 1915-1918 quod 50 sodales e conventibus avulsit ; at nihilo
minus Dei Servus religiosae provinciae incrementum, spiritum legiferi 
Patris integre servatum et innumeras animas Cruci Christi lucrif aetas, 
intrepido et sereno semper animo procuravit. 
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Perpetuo vigilantem brevissimus et inopinatus pulmonum morbus Dei 
Servum, 76 annos natum, in recessu Pontiscurvi, ad mortem adduxit, 
quam sancte obiit die 12 mense Ianuario anno 1929. 

Fama virtutum et donorum, quae Dei Servum in vita prosecuta 
erat, amplius in dies diffundi coepit post eius obitum, de qua testantur 
etiam plurimae litterae postulatoriae, atque votum quasi plebiscitum po
puli Pontiscurvi Summo Pontifici adhibita, ut introductio Causae apud 
Sedem Apostolicam institueretur. 

Eapropter a die 2 Februarii a. 1950 ad diem 16 Martii a. 1955 in 
curiis Pontiscurvi, S. Agathae Gothorum et Neapolitana ordinarii pro
cessus super fama sanctitatis, virtutum et miraculorum in genere, super 
scriptis et super non cultu sunt celebrati. Quos excepit recognitio et 
translatio exuviarum Servi Dei e sacello Passionistarum in coemeterio 
Pontiscurvi ad ecclesiam sodalium eorumdem rite acta anno 1959, cre
scente populi privata in Dei Servum veneratione. 

Servatis itaque de iure servandis, Sacra tunc Ei tuum Congregatio, 
scriptis perpensis eidem Servo Dei tributis, die 29 Maii, anno 1958, 
probante Summo Pontifice PP. Pio XII, ad ulteriora in Causa procedi 
posse decrevit. 

Interim autem, quo expeditius reddi possit iter Causarum, quae ante 
Litteras Apostolicas « Sanctitas clarior » die 19 Martii anno 1969 editas 
instructae erant, Paulus Papa VI benigne indulsit, die 7 mensis Iulii 
anno 1977, ut, adhibito peculiari procedendi modo, super Introductione 
earundem Causarum in unico Congressu Ordinario disceptari valeat. 
Quam peculiarem facultatem Ioannes Paulus II pro sua benignitate pro
rogavi^ 

Hinc, die 27 mensis Iunii hoc vertente anno 1980, instante Rev.mo 
P. Friderico Menegazzo, Congregationis Passionis postulatore generali, 
habitus est Congressus Ordinarius Sacrae huius Congregationis pro 
Causis Sanctorum, in quo Cardinalis Praefectus dubium proposuit di
sceptandum : An Causa Servi Dei Iosephi a Iesu et Maria, sacerdotis 
professi Congregationis Passionis, introducenda sit. Et Officiales Prae
lati ceterique suffragium ferentes, una cum eodem Cardinali Praefecto, 
omnibus mature perpensis, proposito dubio affirmantes responderunt, 
si Summo Pontifici placuisset. 

Facta postmodum de hisce omnibus, die 11 mensis Septembris hoc 
vertente anno, Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Car-
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dinalem relatione, Sanctitas Sua responsum Sacrae Congregationis pro 
Causis Sanctorum ratum habuit et confirmavit : Causam videlicet Servi 
Dei Iosephi a Iesu et Maria esse introducendam. 

Datum Romae, die 11 Septembris A. D. 1980. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. SB S. 

63 Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I V 

B A R E N . 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Eliae a S. Clemente (in saeculo : 
Theodorae Fracasso), Monialis Professae Ordinis Carmelitarum Discal-
ceatorum. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa introducenda sit. 

Dei Famula soror Elia a Sancto Clemente, Theodora Fracasso in 
saeculo nuncupata, parentibus Iosepho et Paschate Cianci, die 17 Ia-
nuarii a. 1901, Barii, in Apulia, nata est, dieque 21 eiusdem mensis 
salutaribus Baptismatis undis rite expiata. Pueritiam et adulescentiam 
in pietate et litterarum studiis domi et apud Sorores a Sacris Stigmati-
bus Domini nostri Iesu Christi exegit, et anno 1911 ad sacrum Euchari
stiae convivium primum est admissa. Perfectiorem inhians vitam, anno 
1915 Tertium Ordinem saecularem S. Dominici ingressa est, donec die 
8 Aprilis a. 1920, in Barense Sancti Ioseph Carmelitarum Discalcea-
tarum monasterium recepta est, habitu religioso novoque nomine ibidem 
die 24 Novembris pie susceptis. Novitiatus tirocinio cum laude exacto, 
die 4 Decembris a. 1921 prima vota nuncupavit, sollemnem professio
nem deinde die 11 Februarii a. 1925 — et sacrum virginum velum re
cipiens — emisit. Humilibus monasterii muneribus addicta, universa ea 
sübridens imbuit et vivificavit caritate qua intime iam diu exardescebat. 
Nam, divina dilectione praeventa, anno 1924 sese miserenti Dei amori 
totam dicaverat, oblationem proprio sanguine scribens. Innocentem victi
mam in odorem suavitatis suscepit Dominus, cuius in manibus, patienter 

75 - A. A. S. 
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et laete animi et corporis toleratis doloribus, spiritum die Nativitatis 
Domini a. 1927 emisit. 

Humilis Christi ancilla, brevi quam duxit vita, unum sibi proposuit et 
in rem deduxit, evangelica nimirum infantis simplicitate et paupertate 
ad Deum contendere, eum solum in omnibus quaerendo eique summa 
fidelitate vel in minimis serviendo. Dei voluntatibus ex amore exsequen
dis magna fidelitate prae omnibus addicta, Deo placere suis operibus 
enisa est, cuius et verba vera animi aviditate et audiebat et in corde 
conservabat, perpetuo in conspectu Dilecti sui ambulans, quocum inde
ficienti amoris colloquio etiam operibus vacans uniebatur. Simultates 
et contradictiones perpeti debuit, quas eo infantium forti animo tulit, 
qui etiam et praesertim in cruce positi, a Patre se sciunt dilectos, qui
bus, eius auxiliante gratia, omnia cooperantur in bonum. Sui vel in 
infirmitatibus oblita, ceteris monasterii sororibus humiliter et suaviter 
praesto esse et auxiliari in deliciis habuit, cor universo mundo, prae
sertim Sacerdotibus et missionariis, pandens, quos in visceribus Christi 
diligebat, quibusque peculiaria se ex caelo auxilia exhibitura moriens 
pollicita est. Prae omnibus ecclesiam suam Barensem percaram ha
buit, cuius Pastorem in patrem habuit et venerata est, quemque una 
cum Summo Pontifice cotidie suis orationibus adiuvare suisque sacri
ficiis sustinere velut dilectionis normam perpetuo habuit. Sciens Do
minum regnum suum humilibus parvulisque disponere, sanctae Teresiae 
Lexoviensis tramitem secuta est confidenter, nihil antiquius habens quam 
ex fide in omnibus vivere, in spem contra spem credere, ex toto corde et 
totis viribus Deum eiusque Ecclesiam cum omnibus fratribus diligere, 
haec omnia in humilitate ac vultu hilari et laeto, sui prorsus immemor, 
exhibendo. 

Sanctitatis fama, qua etiam vivens circumdata erat, post eius mortem 
augescente, supernis quoque accedentibus, ut videtur, signis quae eius 
apud Deum intercessione patrata ferebantur, processus anno 1953 episco
pali potestate apud Curiam Barensem, et per rogatorias litteras in Cu
ria etiam ecclesiastica Mediolanensi instituti sunt. Quae canonicae in
quisitiones anno 1955 absolutae, ad Sacram tunc Rituum Congrega
tionem delatae sunt. Multae interim litterae Summo Pontifici sunt mis
sae, quibus Patres Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi, Institutorum Re
ligiosorum Moderatores, aliiqui viri in dignitate sive ecclesiastica sive ci
vili constituti efflagitabant ut beatificationis Servae Dei causa apud Se
dem Apostolicam introduceretur.